
                                   ​      
 

                          
 

                                                         У К Р А Ї Н А 
   Білогірська  селищна  рада 

    Білогірського району Хмельницької області 
 

                                                        Р І Ш Е Н Н Я                        
     п’ятнадцятої чергової сесії 

    восьмого скликання 
 
від 29 жовтня 2021 року                смт.Білогір’я​                     № 01-15/2021 
 
 
Про затвердження розпоряджень  
селищного голови  
 
          Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, селищна рада  в и р і ш и л а: 
   
          
          Затвердити такі розпорядження селищного голови: 
 
- від 30 вересня 2021 року №222-о «Про внесення змін до розпису селищного 
бюджету на 2021 рік»; 
 
- від 13 жовтня 2021 року №233-о «Про внесення змін до розпису селищного 
бюджету на 2021 рік»; 
 
- від 21 жовтня 2021 року №241-о «Про внесення змін до розпису селищного 
бюджету на 2021 рік»; 
        
 

      Селищний голова​                               ​    Василь МЕЛЬНИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


